龙委〔2024〕25号

中共后龙镇委员会  后龙镇人民政府

关于调整充实安全生产委员会成员的通知

各村（社区）党（总）支部、村（居）委会，机关各科室，镇直各单位：

鉴于人事变动，为加强安全生产监督管理，全面落实安全生产目标管理责任制，预防和减少各类安全事故的发生，保障人民群众生命财产安全，经研究，决定调整充实镇安全生产管理委员会成员，具体人员名单如下：

主      任：张燕婷  镇党委书记、四级调研员
郭小强  镇党委副书记、镇长

常务副主任：庄学忠  副镇长
副  主  任：刘坤忠  镇人大主席

黄凤禧  镇党委一级主任科员

肖小斌  镇党委副书记

肖良平  镇党委二级主任科员
庄文兴  镇党委二级主任科员

郭先锋  镇党委二级主任科员

林伟荣  镇党委委员、后龙派出所所长、一级警长
卢凌峰  镇党委政法委员、副镇长、三级主任科员
蒋冠航  镇党委委员、纪委书记、监察组组长
连森阳  镇党委统战委员、秘书
郭育忠  副镇长

刘智暘  副镇长
吴全伟  后龙司法所所长
苏剑锋  镇社会事务服务中心主任
陈裕盛  镇综合便民服务中心主任

唐龙建  镇综合执法队队长

朱添英  后龙市场监督管理所所长
成      员：程龙江  宣传干事
黄灿东  统战干事

肖惜鹏  财政所所长
连国治  经济发展办公室副主任
郭昭亮  市场监督岗工作人员
王梅雅  社会治理办公室副主任
林  勇  应急管理岗负责人
雷伟民  镇自然资源所所长
吴庆源  城镇管理办公室副主任
何志强  镇交通管理岗负责人

林素玉  镇民政社保岗负责人

黄梅琴  镇社会事务办公室副主任
庄艳榕  镇教育文旅岗工作人员
钟碧川  镇社会事务服务中心副主任

林茜瑶  环境保护岗工作人员
林华勇  后龙执法中队负责人

庄东明  后龙供销社党支部书记、主任

孙培河  后龙卫生院院长

陈贤春  三川中学校长

林万海  后龙实验小学校长

林悦庆  泉港区第三实验小学校长
刘地煌  泉港五中校长
刘丽清  后龙中心幼儿园园长

                刘丽璇  后龙第二中心幼儿园园长
肖晓香  泉港区第二实验小学福炼校区校长
庄灿阳  泉港区第二实验小学和星校区校长

各村(社区)党(总)支书记、村(居)委会主任

镇安委会下设办公室及17个专项安全生产领导小组，其他安全生产工作和责任范围按照《福建省人民政府关于印发<省人民政府安委会成员单位安全生产工作任务分工>的通知》（闽安委〔2023〕10号）和镇党委、政府关于党政领导工作分工和挂钩联系村（居）的要求抓好落实。镇安委会办公室挂靠镇应急管理岗，日常工作由林勇同志负责。

（一）道路交通安全领导小组

组  长：肖良平

副组长：何志强

领导小组成员由镇交通管理岗、宣传岗、财政审计岗、经济服务岗、教育文旅岗、卫生健康岗、农业水利岗、村镇建设岗、执法中队、综治维稳岗、后龙派出所等单位工作人员组成，负责全镇道路交通安全管理工作，日常工作挂靠镇交通管理岗，由何志强同志牵头负责。

（二）消防安全领导小组

组  长：庄学忠

副组长：林勇

领导小组成员由镇应急管理岗、经济服务岗、村镇建设岗、工会、综治维稳岗、后龙派出所等单位工作人员组成，负责全镇消防安全管理工作，日常工作挂靠镇应急管理岗，由林勇同志牵头负责。

（三）民爆物品安全领导小组

组  长：卢凌峰
副组长：王梅雅
领导小组成员由镇综治维稳岗、经济服务岗、村镇建设岗、执法中队、交通管理岗、应急管理岗、后龙派出所等单位工作人员组成，负责全镇民爆物品安全管理工作，日常工作挂靠镇综治维稳岗，由王梅雅同志牵头负责。

（四）建筑施工安全领导小组
组  长：郭育忠
副组长：吴庆源

领导小组成员由镇村镇建设岗、自然资源岗、交通管理岗、农业水利岗、执法中队、综治维稳岗、后龙派出所等单位工作人员组成，负责全镇建筑施工行业安全管理工作，日常工作挂靠镇村镇建设岗，由吴庆源同志牵头负责。

（五）非煤矿山安全领导小组
组  长：庄学忠
副组长：林勇
领导小组成员由镇应急管理岗、自然资源岗、经济服务岗、农业水利岗、卫生健康岗、环境保护岗、综治维稳岗、后龙派出所等单位工作人员组成，负责全镇非煤矿山安全管理工作，日常工作挂靠镇应急管理岗，由林勇同志牵头负责。

（六）危险化学品安全领导小组
组  长：庄学忠

副组长：林勇
领导小组成员由镇应急管理岗、自然资源岗、交通管理岗、农业水利岗、卫生健康岗、执法中队、后龙供销社、环境保护岗、综治维稳岗、后龙派出所等单位工作人员组成，负责全镇危险化学品行业安全管理工作，日常工作挂靠应急管理岗，由林勇同志牵头负责。

（七）城镇燃气安全领导小组

组  长：郭先锋
副组长：林华勇
领导小组成员由后龙执法中队、应急管理岗等单位工作人员组成，负责全镇城镇燃气安全管理工作，日常工作挂靠后龙执法中队，由林华勇同志牵头负责。

（八）职业卫生安全领导小组
组  长：苏剑锋

副组长：黄梅琴

领导小组成员由镇卫生健康岗、经济服务岗、民政社保岗、财政审计岗、劳动保障所、村镇建设岗、交通管理岗、农业水利岗、应急管理岗、工会等单位工作人员组成，负责全镇职业卫生安全管理工作，日常工作挂靠镇卫生健康岗，由黄梅琴同志牵头负责。

（九）特种设备安全领导小组
组  长：苏剑锋

副组长：郭昭亮

领导小组成员由镇市场监督岗、教育文旅岗、经济服务岗、自然资源岗、村镇建设岗、交通管理岗、农业水利岗、卫生健康岗、应急管理岗、执法中队等单位工作人员组成，负责全镇特种设备行业安全管理工作，日常工作挂靠镇市场监督岗，由郭昭亮同志牵头负责。

（十）学校（含校车）安全领导小组

组  长：庄文兴
副组长：庄艳榕

领导小组成员由教育文旅岗、交通管理岗、宣传岗、司法所、财政审计岗、劳动保障所、自然资源岗、村镇建设岗、卫生健康岗、应急管理岗、执法中队、群团综合岗等单位工作人员组成，负责全镇学校（含校车）安全管理工作，日常工作挂靠教育文旅岗，由庄艳榕同志牵头负责。

（十一）林业安全领导小组
组  长：郭育忠

副组长：雷伟民

领导小组成员由镇自然资源岗、农业水利岗、应急管理岗、后龙派出所等单位工作人员组成，负责全镇林业安全管理工作，日常工作挂靠镇自然资源岗，由雷伟民同志牵头负责。

（十二）渔业安全领导小组

组  长：刘智暘
副组长：钟碧川
领导小组成员由镇农业水利岗、财政审计岗、交通管理岗、综治维稳岗、后龙派出所等单位工作人员组成，负责全镇渔业行业安全管理工作，日常工作挂靠镇农业水利岗，由钟碧川同志牵头负责。

（十三）旅游安全领导小组

组  长：连森阳
副组长：庄艳榕

领导小组成员由镇教育文旅岗、统战（民综）岗、自然资源岗、农业水利岗、经济服务岗、执法中队、后龙派出所、综治维稳岗位等单位工作人员组成，负责全镇旅游行业安全管理工作，日常工作挂靠镇教育文旅岗，由庄艳榕同志牵头负责。

（十四）沿海水上交通安全领导小组

组  长：肖良平
副组长：何志强

领导小组成员由镇交通管理岗、农业水利岗、教育文旅岗、环境保护岗、综治维稳岗、后龙派出所等单位工作人员组成，负责全镇沿海水上交通安全管理工作，日常工作挂靠镇交通管理岗，由何志强同志牵头负责。

（十五）陆上石油天然气长输管道安全领导小组

组  长：肖小斌
副组长：连国治

领导小组成员由镇经济服务岗、财政审计岗、自然资源岗、村镇建设岗、交通管理岗、应急管理岗、执法中队、综治维稳岗、环境保护岗、后龙派出所等单位工作人员组成，日常工作挂靠镇经济服务岗，由连国治同志牵头负责。
（十六）工业和商贸安全领导小组
组  长：肖小斌
副组长：连国治
领导小组成员由镇经济服务岗、应急管理岗、自然资源岗、农业水利岗、教育文旅岗、卫生健康岗、执法中队、后龙供销社、环境保护岗、后龙派出所等单位工作人员组成，负责全镇工业和商贸安全管理工作，日常工作挂靠镇经济服务岗，由连国治同志牵头负责。

（十七）水利安全领导小组
组  长：刘智暘
副组长：钟碧川

领导小组成员由镇农业水利岗、经济服务岗、教育文旅岗、民政社保岗、自然资源岗、村镇建设岗、卫生健康岗、应急管理岗、后龙派出所等单位工作人员组成，负责全镇水利安全管理工作，日常工作挂靠镇农业水利岗，由钟碧川同志牵头负责。

                             中共后龙镇委员会

后龙镇人民政府
                           2024年3月20日

（此件主动公开）

抄送：区安办、区应急局，镇副科级以上干部。

后龙镇党政综合办公室                     2024年3月20日印发

PAGE
- 3 -